Rua Pedro José de Oliveira , N° 406,
Centro, CEP 63.635-000, Milhã – CE, CNPJ: 06.741.565/0001-06

Ofício nº 222/2021

       Milhã (CE), 13 de Dezembro de 2021.

Senhor Presidente,

Luiz Alan Pinheiro Macêdo, Prefeito Municipal de Milhã  (CE), em cumprimento
às disposições contidas no § 5º, do art. 42, da Constituição do Estado do
Ceará, encaminha a essa respeitável Corte de Contas da Lei Orçamentária
Anual (LOA) para o exercício de 2022.

Na oportunidade, apresenta votos protestos de elevada estima
e distinto apreço.

     Atenciosamente,

                                                    .

                                            Luiz Alan Pinheiro Macêdo
                                                    Prefeito Municipal
                                               Assinado digitalmente

Exmo. Senhor
José Valdomiro Távora de Castro Júnior
Presidente do Tribunal de Contas do Ceará
Fortaleza - Ceará

https://www.tce.ce.gov.br/institucional/composicao-atual/29-presidencia/institucional/composicao-atual/34-jose-valdomiro-tavora-de-castro-jr